重庆市保安协会文件
渝保协〔2024〕17号

[bookmark: _GoBack]重庆市保安协会
关于印发第二届理事会理事、监事、常务理事名单的通知

各副会长、常务理事、理事、会员：
重庆市保安协会于2024年4月26日召开了第二届第一次会员大会，选举产生了协会第二届理事会、监事，协会第二届理事会召开了第一次会议，选举产生了重庆市保安协会第二届理事会常务理事，现将名单印发给你们。

重庆市保安协会
2024年5月7日

重庆市保安协会第二届理事会理事名单
（2024年4月26日经协会第二届第一次会员大会通过，共99名）

李永成  重庆市公安局治安总队原总队长、一级警务专员
        重庆市保安协会会长
李  剑  重庆安保集团有限责任公司总经理
        重庆市保安协会常务副会长
李  华  重庆市沙坪坝区保安服务有限公司董事长、总经理
        重庆市保安协会副会长
柯贤阳  新大正物业集团股份有限公司公共事业部董事
        重庆市保安协会副会长
谭  旭  中威保实业（集团）有限责任公司董事长
        重庆市保安协会副会长
姜  军  重庆三峡蓝盾保安服务有限责任公司董事长
        重庆市保安协会副会长
聂伯松  重庆市宏剑保安有限公司总经理
        重庆市保安协会副会长
何  伟  重庆中渝保安服务有限公司总经理
        重庆市保安协会副会长
周成立  重庆九龙安保服务有限公司董事长
        重庆市保安协会副会长
孔  涛  重庆长寿保安集团有限公司董事长
        重庆市保安协会副会长
文  洪  重庆市永川保安服务有限责任公司董事长
        重庆市保安协会副会长
潘亚军  重庆市开州区蓝盾保安服务有限公司总经理
        重庆市保安协会副会长
岳万军  重庆市梁平区保安服务有限公司执行董事、经理
        重庆市保安协会副会长
陈红伟  重庆维邦保安服务有限公司董事长
        重庆市保安协会副会长
杨  薇  重庆市勇智仁保安服务有限责任公司总裁
        重庆市保安协会副会长
王龙飞  中安国保（重庆）保安服务有限公司董事长
        重庆市保安协会副会长
裴光蓉  重庆市公安局治安管理总队原民警、一级高级警长
        重庆市保安协会秘书长
华  伦  重庆市公安局渝北分局原民警、一级高级警长
        重庆市保安协会副秘书长
张  杰  重庆市保安协会办公室主要负责人
重庆市保安协会副秘书长
王  忠  重庆保安集团涪陵区剑威有限公司总经理
钟文静  重庆市大渡口区保安服务有限公司办公室主任
姜春兵  重庆市江北保安服务有限责任公司副总经理
青  松  重庆市江南保安服务有限责任公司监事会主席
黄  智  重庆安保集团金盾押运有限公司总经理
魏建明  重庆市渝北区保安服务有限责任公司副总经理
廖  军  重庆市忠信保安服务有限公司总经理
刘春明  重庆巴南保安服务有限公司董事长兼总经理
马雪松  重庆市驿盾保安押运服务有限责任公司总经理
梁  黎  重庆蓝盾电子技术服务公司行政部负责人
马  达  重庆市誉顺轨道交通安保服务有限公司总经理
杨东洋  重庆市江津保安服务有限公司总经理
陈垣燊  重庆国邦保安服务有限公司董事长
陈  兵  重庆两江新区保安服务有限责任公司副总经理
孙胡鼎  重庆金冠汽车制造股份有限公司副总经理
周  杰  中虎（重庆）国际安全防务有限公司负责人
施海波  重庆通邑保安服务有限公司副总经理
刘馨怡  重庆市保安协会工作人员
甘美霜  重庆市沙坪坝区保安服务有限公司工作人员
谭佩宁  重庆市沙坪坝区保安服务有限公司工作人员
王  洪  重庆声迅安防技术服务有限公司执行副总经理
陈  扬  北京恒安卫士保安服务有限公司重庆分公司经理
韩晓光  重庆海泰管理服务有限公司法人
龙  江  重庆巴岳保安服务股份有限公司总经理
杜鹏远  重庆市南川区保安服务有限责任公司法人
陈宥良  重庆市国盾保安服务有限公司法人
王义迅  重庆市璧山区龙腾保安服务有限公司法人、总经理
胡  利  重庆市铜梁区保安服务有限公司执行董事、总经理
罗  杨  重庆荣盾保安有限公司董事长兼总经理
方  毅  重庆市梁平区渝东保安培训学校有限公司副校长
杨金爱  城口县蓝鹰保安服务有限公司副总经理
周世东  重庆市丰都县盾威保安服务有限公司副经理
彭方国  重庆市垫江县保安有限责任公司总经理
杨光亮  重庆市武隆区保安服务有限公司法定代表人
乐  平  重庆市忠县天盾保安服务有限公司总经理
吴  云  重庆市云阳县钧盾保安服务有限公司董事长
张鑫鹏  重庆奉节县保安服务有限责任公司董事长
谌祖虎  巫山县巫峡保安服务有限责任公司副总经理
王  飞  秀山县戍安保安服务有限公司总经理
徐崇禧  彭水县同创保安服务有限公司执行董事
游  勇  重庆赛夫保安服务有限公司总经理
卓  鲸  重庆助友创美保安服务有限公司经理
刘彩林  重庆维邦保安服务有限公司副总经理
陈  川  重庆维邦保安服务有限公司市场部总监
叶延曦  重庆市永川保安服务有限责任公司副总经理
杨  柳  重庆市永川保安服务有限责任公司副总经理
倪志刚  重庆市永川保安服务有限责任公司综合部经理
彭方彬  重庆市永川保安服务有限责任公司物业管理部经理
谭  敏  重庆市永川保安服务有限责任公司人力防范部副经理
李志宏  重庆市永川保安服务有限责任公司财务部经理
文永艺  重庆市永川区政保人力资源服务有限公司经理
袁顺勇  重庆市永川保安服务有限责任公司人防部经理
郑成连  重庆市永川保安服务有限责任公司经理
周航宇  重庆市永川保安服务有限责任公司技术防范部经理
谢一兵  重庆市开州区蓝盾保安服务有限公司副总经理
邱占梅  重庆市开州区蓝盾保安服务有限公司副总经理
赵  攀  重庆市开州区蓝盾保安服务有限公司副总经理
王  越  重庆市开州区蓝盾保安服务有限公司党政综合部副主任
廖云君  重庆市开州区蓝盾保安服务有限公司众诚人力资源分公司经理
廖芋光  重庆市开州区蓝盾保安服务有限公司物管部经理
李佐俊  重庆市开州区蓝盾保安服务有限公司安保部经理
张晓阳  重庆市开州区蓝盾保安服务有限公司安保部大队长
李小红  重庆市开州区蓝盾保安服务有限公司安保部副经理
方  琼  开乾集团计划财务部副部长
邹  爽  重庆市开州区蓝盾保安服务有限公司职员
徐  霞  重庆市开州区蓝盾保安服务有限公司职员
彭自力  重庆市开州区蓝盾保安服务有限公司职员
李  刚  重庆市开州区蓝盾保安服务有限公司职员
齐祥兰  重庆市梁平区保安服务有限公司副总经理
唐鹏程  重庆市梁平区保安服务有限公司副总经理
邓利辉  重庆市梁平区保安服务有限公司财务部经理
刘晓宁  重庆市梁平区渝东保安培训学校有限公司办公室主任
任  清  重庆市梁平区保安服务有限公司会计
赵文书  重庆市梁平区保安服务有限公司保安运管部副部长
周清华  重庆市梁平区保安服务有限公司综合管理部主任
陶  然  重庆市梁平区保安服务有限公司劳务派遣部副部长
石镇宁  重庆市梁平区保安服务有限公司职员
秦华健  重庆市梁平区保安服务有限公司职员
袁  远  重庆市梁平区保安服务有限公司职员
朱家梅  重庆市梁平区保安服务有限公司职员
刘华陶  重庆市梁平区保安服务有限公司职员
严清国  重庆市梁平区保安服务有限公司管理员
重庆市保安协会第二届理事会监事名单
（2024年4月26日经协会第二届第一次会员大会通过，共2名）

麻  辉  重庆市公安局治安管理总队原民警、一级高级警长
田  力  重庆市保安协会工作人员

重庆市保安协会第二届理事会常务理事名单
（2024年4月26日经协会第二届第一次会员大会通过，共34名）

李永成  重庆市公安局治安总队原总队长、一级警务专员
        重庆市保安协会会长
李  剑  重庆安保集团有限责任公司总经理
        重庆市保安协会常务副会长
李  华  重庆市沙坪坝区保安服务有限公司董事长、总经理
        重庆市保安协会副会长
柯贤阳  新大正物业集团股份有限公司公共事业部董事
        重庆市保安协会副会长
谭  旭  中威保实业（集团）有限责任公司董事长
        重庆市保安协会副会长
姜  军  重庆三峡蓝盾保安服务有限责任公司董事长
        重庆市保安协会副会长
聂伯松  重庆市宏剑保安有限公司总经理
        重庆市保安协会副会长
何  伟  重庆中渝保安服务有限公司总经理
        重庆市保安协会副会长
周成立  重庆九龙安保服务有限公司董事长
        重庆市保安协会副会长
孔  涛  重庆长寿保安集团有限公司董事长
        重庆市保安协会副会长
文  洪  重庆市永川保安服务有限责任公司董事长
        重庆市保安协会副会长
潘亚军  重庆市开州区蓝盾保安服务有限公司总经理
        重庆市保安协会副会长
岳万军  重庆市梁平区保安服务有限公司执行董事、经理
        重庆市保安协会副会长
陈红伟  重庆维邦保安服务有限公司董事长
        重庆市保安协会副会长
杨  薇  重庆市勇智仁保安服务有限责任公司总裁
        重庆市保安协会副会长
王龙飞  中安国保（重庆）保安服务有限公司董事长
        重庆市保安协会副会长
裴光蓉  重庆市公安局治安管理总队原民警、一级高级警长
        重庆市保安协会秘书长
王  忠  重庆保安集团涪陵区剑威有限公司总经理
钟文静  重庆市大渡口区保安服务有限公司办公室主任
姜春兵  重庆市江北保安服务有限责任公司副总经理
青  松  重庆市江南保安服务有限责任公司监事会主席
黄  智  重庆安保集团金盾押运有限公司总经理
魏建明  重庆市渝北区保安服务有限责任公司副总经理
廖  军  重庆市忠信保安服务有限公司总经理
刘春明  重庆巴南保安服务有限公司董事长兼总经理
马雪松  重庆市驿盾保安押运服务有限责任公司总经理
梁  黎  重庆蓝盾电子技术服务公司行政部负责人
马  达  重庆市誉顺轨道交通安保服务有限公司总经理
杨东洋  重庆市江津保安服务有限公司总经理
陈垣燊  重庆国邦保安服务有限公司董事长
陈  兵  重庆两江新区保安服务有限责任公司副总经理
孙胡鼎  重庆金冠汽车制造股份有限公司副总经理
周  杰  中虎（重庆）国际安全防务有限公司负责人
施海波  重庆通邑保安服务有限公司副总经理

抄报：重庆市公安局、重庆市民政局
抄送：市保安协会各部门
（共180份，存档2 份）
1